ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2019 № 36
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области 19.12.2016 № 428 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о выполнении иной оплачиваемой работы»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», заключением Главного государственно-правового управления Омской области от 14.03.2019 № 975/3 на постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 19 декабря 2016 года № 428 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о выполнении иной оплачиваемой работы», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в «Порядок уведомления муниципальным служащим Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о выполнении иной оплачиваемой работы», утвержденный постановлением Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 19.12.2016 № 428 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. абзац 3 пункта 5 Порядка – исключить.
2.Обеспечить опубликование данного постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение в сети "Интернет" на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                                              А.И. Миронова